



Warszawa, dnia 27.07.2020 r.

Znak sprawy: WZP/WIPFE/D-332-29/20

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Wykonanie i dostawę materiałów informacyjno-promocyjnych, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-2020 dla Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych” (nr sprawy: WZP/WIPFE/D-332-29/20)

W związku z wniesionym zapytaniem do treści SIWZ obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843, z późn. zm.; dalej ustawa P.z.p), Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie nr 16: *W oczekiwaniu na odpowiedzi wnosimy o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 5 sierpnia 2020 r.*

Odpowiedź nr 16: Zamawiający dokonuje przedłużenia terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu do dnia 31 lipca 2020 r., do godz. 12:00. Na obecnym etapie postępowania Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert do dnia 5 sierpnia 2020 r.

Patrz Zmiany nr 1 – 3 do SIWZ

Pytanie nr 17: *Chcielibyśmy rozwiązać swoje wątpliwości co do zapisów w postępowaniu WZP/WIPFE/D-332-29/20. W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia w punkcie 5. napisano: Wykonawca zapewni i dostarczy proof'y w standardzie Ugra Fogra – po 2 komplety do każdej wymaganej pozycji, przy czym jeden komplet zostaje u Wykonawcy jako wzór, natomiast drugi jest przekazany Zamawiającemu. Zamawiający na podstawie otrzymanego proof'a Ugra Fogra dokona akceptacji projektu lub zgłosi stosowne zmiany. Akceptacja oraz ewentualne uwagi będą przesyłane przez Zamawiającego w formie skanu lub zdjęcia proof'a.*

Natomiast w SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA zawarto, iż oczekują Państwo wykonania proof'ów nadruków do punktów 6 i 7.

Zwracam się z uprzejmą prośbą o odpowiedź na następujące pytania:

W związku z tym, że proofy wykonywane są na papierze i w technologii odmiennej od druku offsetowego uznajecie Państwo nieznaczne różnice w kolorystyce wynikające z różnic technologicznych?

Odpowiedź nr 17: Zamawiający zdaje sobie sprawę z nieznacznych różnic w kolorystyce wynikających z zastosowanych technologii oraz różnic wynikających z różnych skali kolorystycznych, np. odbioru widoku z ekranu monitora oraz druku ostatecznego na innym materiale niż przedstawiony proof. Proof kolorystyczny w standardzie Ugra Fogra ma pokazać Zamawiającemu kolory jak najwierniejsze w docelowej technice druku oraz zabezpieczyć Zamawiającego i Wykonawcę przed sytuacją wystąpienia błędów kolorystycznych oraz technicznych. Zamawiający dopuszcza nieznaczne różnice w kolorystyce wynikające z różnic technologicznych występujące pomiędzy proofem a docelową produkcją, zgodnie ze sztuką wymaganą przy realizacji tego typu usług. Wymagane w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia proof'y w standardzie Ugra Fogra mają zabezpieczyć



interesy obydwu stron – Zamawiającego i Wykonawcy chroniąc przed niezamierzonym błędem i możliwością poniesienia ewentualnych strat.

Pytanie nr 18: *Czy w związku z tym, że nadruk na torbie będzie zabezpieczony folią matową, a następnie lakierem UV, dopuszczacie Państwo nieznaczne różnice w wyglądzie wynikające z rodzaju zastosowanych technologii zabezpieczeń?*

Odpowiedź nr 18: Zamawiający zdaje sobie sprawę, że nałożenie na papier folii matowej oraz pokrycie jego powierzchni lakierem UV będzie powodowało nieznaczne różnice w kolorystyce wynikające z zastosowanych technologii. Nałożenie uszlachetnień nie wpływa ujemnie na wygląd ale podnosi jakość materiału. Zamawiający dopuszcza nieznaczne różnice w wyglądzie wynikające z rodzaju zastosowanych technologii zabezpieczeń a docelową produkcją, zgodnie ze sztuką wymaganą przy realizacji tego typu usług.

Pytanie nr 19: *Czy w związku z tym, że nadruk na smyczy jest wykonywany na poliestrze metodą sublimacji i może się różnić w sposób znaczny od wykonanego proofa dopuszczacie Państwo wykonanie nadruku rzeczywistego na smyczy poliestrowej zamiast proofa? Przesłane smycze nie będą prototypami (bez zaszycia i karabińczyka) ale będą odzwierciedlały w sposób wierny planowaną kolorystykę.*

Odpowiedź nr 19: Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania „nadruku rzeczywistego na smyczy poliestrowej”. W takim przypadku przy ocenie kolorystyki Zamawiający odniesie się do porównania proof'a z wykonanym wydrukiem na taśmie poliestrowej. Proof kolorystyczny w standardzie Ugra Fogra ma pokazać Zamawiającemu kolory jak najwierniejsze w docelowej technice druku oraz zabezpieczyć Zamawiającego i Wykonawcę przed sytuacją wystąpienia błędów kolorystycznych oraz technicznych. Wymagane w SOPZ proof'y w standardzie Ugra Fogra mają zabezpieczyć interesy obydwu stron – Zamawiającego i Wykonawcy chroniąc przed niezamierzonym błędem i możliwością poniesienia ewentualnych strat. Zamawiający dopuszcza nieznaczne różnice w kolorystyce wynikające z różnic technologicznych występujące pomiędzy proofem a docelową produkcją, zgodnie ze sztuką wymaganą przy realizacji tego typu usług.

Pytanie nr 20: *Czy na długopisach z pozycji 2. mogą znajdować się 2 srebrne ringi?*

Odpowiedź nr 20: Zamawiający nie definiuje ilości srebrnych ringów w długopisach opisanych w pozycji nr 2 Załącznik nr 2.1 do SIWZ *Długopis z ringami*. Zgodnie z wymaganiem „ozdobiony srebrnymi ringami” Zamawiający daje Wykonawcy dowolność w ilości ringów w długopisie, jednak przez ten zapis Zamawiający rozumie, że ringów w długopisie nie może być mniej niż 2.

Pytanie nr 21: *Jeśli odpowiedź na pytanie 4. brzmi NIE, to czy na długopisach z pozycji 2. mogą znajdować się 3 srebrne ringi?*

Odpowiedź nr 21: Zamawiający nie definiuje ilości srebrnych ringów w długopisach opisanych w pozycji nr 2 Załącznik nr 2.1 do SIWZ *Długopis z ringami*. Zgodnie z wymaganiem „ozdobiony srebrnymi ringami” Zamawiający daje Wykonawcy dowolność w ilości ringów w długopisie, jednak przez ten zapis Zamawiający rozumie, że ringów w długopisie nie może być mniej niż 2.

Pytanie nr 22: *Jeśli odpowiedź na pytanie 4. i 5. brzmi NIE, to czy na długopisach z pozycji 2. mogą znajdować się 4 srebrne ringi?*

- Odpowiedź nr 22:** Zamawiający nie definiuje ilości srebrnych ringów w długopisach opisanych w pozycji nr 2 Załącznik nr 2.1 do SIWZ *Długopis z ringami*. Zgodnie z wymaganiem „ozdobiony srebrnymi ringami” Zamawiający daje Wykonawcy dowolność w ilości ringów w długopisie, jednak przez ten zapis Zamawiający rozumie, że ringów w długopisie nie może być mniej niż 2.
- Pytanie nr 23:** *Czy długopisy z pozycji 3. mogą zamiast mechanizmu typu "twist" posiadać elegancką zatyczkę?*
- Odpowiedź nr 23:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów długopisów opisanych w pozycji nr 3 Załącznika nr 2.1 do SIWZ *Długopis z wkładem żelowym*. Według Zamawiającego zastosowanie eleganckiej zatyczki do długopisu nie jest rozwiązaniem funkcjonalnym jakim jest zastosowanie „przekręcanego” mechanizmu włączającego typu „twist”.
- Pytanie nr 24:** *Czy długopisy z pozycji 4. mogą zamiast mechanizmu typu "twist" posiadać elegancją zatyczkę?*
- Odpowiedź nr 24:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów długopisów opisanych w pozycji nr 4 Załącznika nr 2.1 do SIWZ *Długopis z wkładem żelowym w etui*. Według Zamawiającego zastosowanie eleganckiej zatyczki do długopisu nie jest rozwiązaniem funkcjonalnym jakim jest zastosowanie mechanizmu włączającego typu „twist”.
- Pytanie nr 25:** *Czy zamiast wskaźnika laserowego w pudełku drewnianym z pozycji 5. możemy zaproponować wskaźnik równoważny w eleganckim pudełku metalowym z dodatkową funkcją do ekranów dotykowych touch pen?*
- Odpowiedź nr 25:** Wykonawca może zaproponować Zamawiającemu dodatkowe oprócz opisanych funkcje wskaźnika laserowego. Zamawiający pozostawia parametry pudełka opisanego w pozycji nr 5 Załącznika nr 2.1 do SIWZ *Wskaźnik laserowy w pudełku* bez zmian dotyczących zmiany materiału z którego pudełko ma być wykonane. Zgodnie z potrzebami Zamawiającego pudełko musi być wykonane z drewna.
- Pytanie nr 26:** *Czy koc piknikowy może posiadać system zamykania oraz rączkę niezintegrowaną z kocem?*
- Odpowiedź nr 26:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów przedmiotu opisanego w pozycji nr 17 Załącznik nr 2.1 do SIWZ *Koc piknikowy*. Według Zamawiającego zastosowanie rączki niezintegrowanej z kocem nie jest rozwiązaniem funkcjonalnym jakim jest zintegrowany z kocem system, który umożliwia jego złożenie w poręczny pakunek niewielkiej wielkości oraz posiada w ramach systemu rączkę do transportu.
- Pytanie nr 27:** *Jeśli odpowiedź na pytanie 10. brzmi TAK, to czy koc piknikowy może posiadać wymiary: 130x160cm?*
- Odpowiedź nr 27:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów wymiarów przedmiotu opisanego w pozycji nr 17 Załącznika nr 2.1 do SIWZ *Koc piknikowy*. Zamawiający podał wymiary minimum, dając tym samym możliwość doboru innych wymiarów jednak nie mniejszych niż podane w opisie przedmiotu zamówienia.
- Pytanie nr 28:** *Pytanie do odpowiedzi na pytania nr 15 z dnia 24.07.2020r. – czy w tej sytuacji mamy rozumieć, że Zamawiający dopuszcza znakowanie w pełnym kolorze na ekologicznej siatce na warzywa zamiast zastosowania doszywanej metki?*

Odpowiedź nr 28: Zamawiający dopuszcza w pozycji nr 11. *Siatka ekologiczna wielorazowego użytku* opisaną w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia możliwość wykonania znakowania w pełnym kolorze (full kolor) na doszywanej metce materiałowej lub bezpośrednio na drugiej stronie siatki ekologicznej wykonanej z materiałowej surówki bawełnianej.

Pytanie nr 29: *W związku z dużą ilością pytań i obszerną treścią postępowania zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania i otwarcia ofert.*

Odpowiedź nr 29: Zamawiający dokonuje przedłużenia terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu do dnia 31 lipca 2020 r., do godz. 12:00.

Patrz Zmiany nr 1 – 3 do SIWZ

Niniejsze odpowiedzi zostaną niezwłocznie doręczone Wykonawcom, którzy otrzymali SIWZ w formie papierowej oraz zostaną zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. Udzielone wyjaśnienia zostaną dołączone do SIWZ i będą stanowiły jej integralną część.

Zgodnie z art. 38 ust. 4 w związku z art. 38 ust. 4a pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843, z późn. zm.; dalej ustawa P.z.p.), Zamawiający zmienia zapisy SIWZ następujący sposób:

Zmiana nr 1 do SIWZ Zmianie ulega treść pkt 23.1 SIWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

„Miejscem składania ofert jest Biuro Podawcze Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych, ul. Jagiellońska 74, 03–301 Warszawa, parter. Terminem składania ofert jest dzień 31.07.2020 r., do godziny 12:00”

Zmiana nr 2 do SIWZ Zmianie ulega treść pkt 23.3 SIWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

„Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie opisanej w następujący sposób:

**„Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych
03-301 Warszawa, ul. Jagiellońska 74
BIURO PODAWCZE**

OFERTA NA PRZETARG NIEOGRANICZONY na

Wykonanie i dostawę materiałów informacyjno-promocyjnych, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-2020 dla Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych

Nr sprawy: WZP/WIPFE/D-332-29/20

Nie otwierać przed dniem 31.07.2020 r., przed godz. 12:30”

Ponadto oferty powinny się opatrzyć pieczęcią firmową Wykonawcy (wraz z adresem i nr telefonu), a także zapieczętować w sposób gwarantujący zachowanie w poufności jej treści oraz zabezpieczyć jej nienaruszalność do terminu otwarcia ofert”

Zmiana nr 3 do SIWZ Zmianie ulega treść pkt 23.6 SIWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

„Miejscem otwarcia ofert jest Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych, ul. Jagiellońska 74, 03–301 Warszawa, pokój nr 240, II piętro. Terminem otwarcia ofert jest dzień 31.07.2020 r., godzina 12:30”

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Dokonane modyfikacje (w zakresie wskazanym w Ogłoszeniu o zamówieniu) zostaną opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w formie Ogłoszenia o zmianie ogłoszenia, wszystkie modyfikacje zostaną również przekazane niezwłocznie wszystkim Wykonawcom, którzy otrzymali SIWZ w formie papierowej oraz zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

z up. p.o. Dyrektor MJWPU
Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych

Michał Kosior

(podpis Kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)

Sprawę prowadzi:

Michał Kosior
tel. 22 542 20 92
fax. 22 698 31 44/57
email: m.kosior@mazowia.eu